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swimkick deel 2
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
9-12-2012 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ghislaine Lisitano Njord 21.18 200500082 20.68
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 25.30 200400766 21.45
3. Sterre Hendriks Njord 21.96 200401288 22.98
4. Nadia van Veghel Njord 22.86 200401418 23.09
5. Danae Sagonas Njord 24.82 200400564 24.48
6. Eline North Njord 28.22 200400878 26.05
7. Dinah Spit Njord NT 200500280 28.92
8. Floor Roelandse Njord NT 200500384 29.10
9. Evelien te Paske Njord 31.07 200400708 29.41

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
9-12-2012 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Everstijn Njord 19.28 200301247 20.12
2. Matthijs van den Heuvel Njord 22.48 200300533 22.72
3. Till Neumann Njord NT 200301889 22.90
4. Casper van der Wel Njord NT 200401165 23.99
5. Peter van der Vleuten Zegenwerp 27.36 200301941 25.56 FJ 1
6. Merijn Harssema Njord 23.40 200400759 25.56 FJ 2
7. Lev Gilevych Njord NT 200400889 29.89
8. Yaroslav Gilevych Njord NT 200400927 34.07
9. Hajo Sijpkens Zegenwerp 41.89 200401003 34.86

AFGEM Sam van Bercum Njord NT 200301613

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 4
9-12-2012 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamara Puik Njord 22.92 200300208 21.28
2. Fay van der Staak Zegenwerp 27.70 200301786 28.40

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
9-12-2012 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesper Pas Njord 45.77 200200967 41.92
2. Hugo Sprengers Njord NT 200202623 44.04
3. Tim Versteegen Dbd 43.98 200200085 44.25
4. Jarni van der Weele Njord NT 200202017 47.78
5. Yord Hinnen Njord NT 200203085 49.95
6. Robert Mies Njord NT 200202119 50.32

AFGEM Gijs Marien Njord NT 200201957

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
9-12-2012 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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swimkick deel 2
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag

1. Nynke Luijten Dbd NT 200203868 41.76
2. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 47.08 200202700 43.69
3. Evi Tijs Z&PV Nuenen 47.08 200203148 44.89 FJ 1
4. Tess Rademaker Njord 47.12 200200276 44.89 FJ 2
5. Sita van Boven Njord 50.79 200203454 44.89 FJ 3
6. Esmee van Oosterhout Njord 51.05 200202798 50.71
7. Adrienne van der Wel Njord NT 20020428 51.78
8. Doortje Zwolsman Njord NT 200203780 1:00.53
9. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 1:03.16 200203198 1:01.12

10. Marit Vrijmoeth Njord NT 200203584 1:02.10
11. Dieuwertje van Rijnswou Njord 1:06.94 200202438 1:12.27

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6
9-12-2012 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay Priester Njord 42.04 200103739 43.99
2. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 46.58 200103261 48.10

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nikita Puik Njord 1:28.81 200005300 1:27.46 42.76 1:27.46
2. Rani Rademaker Njord 1:33.55 200002458 1:27.70 42.15 1:27.70
3. Eva van Woerkum Njord 1:29.30 200101196 1:28.16 42.59 1:28.16
4. Elise Relyveld Njord 1:54.39 200005324 1:35.89 45.88 1:35.89
5. Malika Lochem Dbd 1:36.75 200005654 1:37.88 44.77 1:37.88
6. Valerie Bakker Njord 1:38.25 200103672 1:39.03 46.45 1:39.03
7. Joelle Poldervaart Njord 1:46.71 200100670 1:39.42 43.04 1:39.42
8. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 1:44.88 200005478 1:41.44 47.34 1:41.44
9. Maud Schuurmans Zegenwerp 1:44.01 200103848 1:43.90 51.64 1:43.90

10. Yorinde Kishna Njord 1:43.25 200005326 1:45.27 48.83 1:45.27
11. Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch 1:45.29 200104318 1:45.61 47.90 1:45.61
12. Jessie van de Laak Zegenwerp 1:51.74 200102796 1:45.69 51.34 1:45.69
13. Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476 1:50.87 50.77 1:50.87
14. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 1:51.79 200104208 1:51.34 52.78 1:51.34
15. Zoï van der Staak Zegenwerp 1:54.80 200101054 1:56.78 54.47 1:56.78
16. Silvia van der Vleuten Zegenwerp NT 200104744 2:22.80 1:01.79 2:22.80

AFGEM Amke Beelen Njord NT 200005740

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Spence van Asperdt Njord 1:27.60 200002331 1:22.64 40.49 1:22.64
2. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 1:31.95 200004549 1:25.52 41.21 1:25.52
3. Freek Veneman Njord 1:31.91 200001075 1:31.97 43.40 1:31.97
4. Joey Geerings Njord NT 200004299 1:50.14 50.86 1:50.14

AFGEM Filip Sanders Z&PV Nuenen 2:02.34 200003875
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swimkick deel 2
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 9 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
9-12-2012 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ghislaine Lisitano Njord 31.20 200500082 23.71
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch NT 200400766 27.69
3. Nadia van Veghel Njord NT 200401418 28.13
4. Sterre Hendriks Njord NT 200401288 30.19
5. Danae Sagonas Njord 36.03 200400564 30.23
6. Evelien te Paske Njord 37.62 200400708 32.19
7. Eline North Njord 42.62 200400878 34.45
8. Dinah Spit Njord NT 200500280 35.02
9. Floor Roelandse Njord NT 200500384 35.52

Programmanr. 10 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 4 en later
9-12-2012 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Everstijn Njord 29.72 200301247 26.66
2. Till Neumann Njord NT 200301889 30.28
3. Matthijs van den Heuvel Njord 33.17 200300533 31.05
4. Merijn Harssema Njord NT 200400759 36.25
5. Lev Gilevych Njord NT 200400889 37.52
6. Casper van der Wel Njord NT 200401165 39.52
7. Yaroslav Gilevych Njord NT 200400927 43.76

AFGEM Sam van Bercum Njord NT 200301613

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 4
9-12-2012 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamara Puik Njord NT 200300208 26.31

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
9-12-2012 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesper Pas Njord NT 200200967 51.98
2. Jarni van der Weele Njord NT 200202017 1:02.18
3. Hugo Sprengers Njord NT 200202623 1:03.14
4. Tim Versteegen Dbd NT 200200085 1:04.70
5. Robert Mies Njord NT 200202119 1:07.47
6. Yord Hinnen Njord NT 200203085 1:11.17

AFGEM Gijs Marien Njord NT 200201957

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
9-12-2012 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sita van Boven Njord NT 200203454 55.70
2. Nynke Luijten Dbd NT 200203868 57.47
3. Tess Rademaker Njord 56.36 200200276 58.01
4. Sade Adetunji Z&PV Nuenen 1:09.63 200202700 58.70
5. Evi Tijs Z&PV Nuenen 1:05.51 200203148 59.82
6. Esmee van Oosterhout Njord NT 200202798 1:01.88
7. Adrienne van der Wel Njord NT 20020428 1:13.60
8. Doortje Zwolsman Njord NT 200203780 1:18.45
9. Dieuwertje van Rijnswou Njord NT 200202438 1:31.70

10. Marit Vrijmoeth Njord NT 200203584 1:51.11
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swimkick deel 2
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
9-12-2012 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay Priester Njord 53.78 200103739 1:00.50
2. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:04.67 200103261 1:04.21

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rani Rademaker Njord 46.24 200002458 44.35
2. Malika Lochem Dbd NT 200005654 47.88
3. Nikita Puik Njord 53.90 200005300 48.11
4. Joelle Poldervaart Njord 50.92 200100670 50.68
5. Eva van Woerkum Njord 51.12 200101196 50.74
6. Valerie Bakker Njord 51.64 200103672 53.71
7. Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476 54.43
8. Elise Relyveld Njord 51.90 200005324 54.61
9. Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318 55.26

10. Yorinde Kishna Njord 1:04.40 200005326 56.08
11. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 1:04.09 200005478 1:02.21
12. Jessie van de Laak Zegenwerp 1:38.82 200102796 1:03.64
13. Maud Schuurmans Zegenwerp NT 200103848 1:06.30
14. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 1:08.88 200104208 1:09.84
15. Zoï van der Staak Zegenwerp 1:10.54 200101054 1:11.14
16. Silvia van der Vleuten Zegenwerp NT 200104744 1:18.80

AFGEM Amke Beelen Njord NT 200005740

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Spence van Asperdt Njord 47.50 200002331 46.68
2. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch NT 200004549 48.23
3. Freek Veneman Njord 1:01.65 200001075 48.96
4. Joey Geerings Njord NT 200004299 1:03.43

AFGEM Filip Sanders Z&PV Nuenen 1:04.52 200003875


